



# GRUNDEJERFORENINGEN

Lindehave

SIDEN SIDST nr. 93

August 2016

[www.gf-lindehave.dk](http://www.gf-lindehave.dk)



## **Rapport fra arbejdslørdagen den 11. juni 2015.**

På denne arbejdslørdag var det hold 2, der fik tildelt forskellige opgaver, som skulle løses.

Hold 2 omfatter 33 parceller, men ikke alle havde givet fremmøde, idet der nok stadigvæk har været tale om, at man ikke huskede den generalforsamlings beslutning, der indebærer, at alle parceller, der indkaldes, er pligtig til at stille med én person (gerne flere).

Såfremt dette ikke kan overholdes, skal årsagen være fritagelse på grund af helbredsmæssige årsager (erklæring afleveret til bestyrelsen, for dette holds vedkommende foreligger der 5 stk.) eller der er foretaget bytning efter reglerne med en parcel fra et af de andre 3 hold.

Der var uddelt en indkaldelse mandag den 6. juni, hvor hver parcel blev oplyst om, i hvilken gruppe man skulle deltage.

Heldigvis var der også nogen, der havde valgt at komme, selvom de ikke var på det obligatoriske hold. Dejligt – for alle er meget velkomne

Denne arbejdslørdag må vi nok have lov til at betegne som meget vellykket, hvor næsten alle de planlagte opgaver blev udført. Vi må også være taknemmelige for, at vejret var så godt, som man kunne ønske sig.

Der blev arbejdet flittigt i alle grupper. En gruppe gennemførte klipningen af den store bøgehæk på legepladsen. Den blev klippet på begge sider og foroven, fint arbejde.

To grupper udførte oprivning af grenafklip og de andre spændende ting i hegnet øst for Lindestien mod boldbanen og volden. Desuden blev roserne ved vendeplads ved LS 27 klippet. Der blev meget store bunker.

En gruppe gjorde et flot stykke arbejde med at male "Magda", vort redskabsskur, så det nu står og kan modstå vejr og vind.

En gruppe afstak kanter langs indkørsler til VL. Det var et vanskeligt arbejde, da jorden var hård som sten.

Der blev taget en del fotos, som skulle have været med til at illustrere arbejdet, men desværre har fotografen mistet sit kamera, før billederne blev overført digitalt. Ærgerligt. Men resultat af indsatserne kan tydeligt ses i området, selvom billederne mangler.

En positiv arbejdsindsats som medvirker til, at foreningen kan overholde sit budget. **Vi ser frem til endnu en god arbejdslørdag for Hold 3 den 3. september klokken 10**

## **Farvetilsyn 2016**

Den 20. juni var Farvetilsynet på rundgang. Denne gang var der lidt færre udsendelser af påbud end sidste år. Farvetilsynet hæftede sig ved, at en stor del af de forhold, der blev påtalt sidste år, var blevet udbedret.

To parceller har stadig dør i afvigende farve, en del har flere forskellige farver på træværket (en del har overset, at låger på bagsiden også skal males og holdes indenfor farvesammensætningen) endelig er der en del, der har overset vedtægternes paragraf 7 og 8 om Hegnspligt og Vedligeholdelse af egen grund, herunder rensning af fortov og vej ved egen hæk/hegn og klipning af hækkene, så de ikke rager for langt ud på fortov og stier.

## Årets parcel 2016: Lindestien 39



En af Farvetilsynets store fornøjelser er at udnævne Årets Parcel Igen i år var der - heldigvis – mange flotte kandidater at vælge imellem, så det er i skarp konkurrence at valget er faldet på **Lindestien 39**

Farvetilsynet hæfter sig ved en fin og velholdt parcel med en flot gennemført have og parkeringsløsning til 2 biler, hvor der både er opmærksomhed på forsiden og bagsiden ligesom farvevalget er i flot overensstemmelse med såvel intentioner som bestemmelser i vedtægterne

Så: slå et vend forbi på aftenturen og kig

### **Løst og fast**

- **Ny gadebelysning:** Foreningen har deltaget i informationsmøde arrangeret af Brøndby Kommune. Eftersom gadelamperne i såvel vores som Lindehave Syd er placeret på carportene, har der været afholdt særligt møde med repræsentant for Brøndby Kommune herom Formændene for de to grundejerforeninger er inviteret til møde på Rådhuset i starten af august, hvor vi forventer os en nærmere præsentation af kommunens løsningsforslag Mere herom i næste nummer af Siden Sidst
- **Kontingentbetaling:** næste kontingentbetaling skal ske **senest 30. september** som altid. Vi udsender reminder med kontonummer m.m. med Siden Sidst i starten af september.
- **Parkering – vis hensyn:** den sædvanlige opfordring: Der er ikke parkeringspladser på veje, vendepladser, græsarealer og rabatter i området. Så har man flere biler end parkeringspladser **bedes man benytte offentlig vej!** Og kommer der parkerende gæster, så sørg for, at de ikke holder til gene eller parkerer på græsarealerne
- **Ny dato for GF:** På grund af andre aktiviteter i menighedshuset er den årlige Generalforsamling flyttet til **tirsdag den 14. marts 2017**. Reserver allerede nu datoen
- **Og så er der naturligvis sommerfesten den 13. august!**

**Mange hilsner og på gensyn 3. september ved Magda Bestyrelsen**